АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05. 2023 № 28                                                                                       с. Зеленый Дол

Об утверждении графиков  патрулирования

на территории памятника войнам погибшим

в годы Великой Отечественной Войны

В целях предупреждения нарушения правопорядка в период с 01.05.2023 по

9.05.2023 г. на территории памятника войнам погибшим в годы Великой

Отечественной Войны,  на основании решения №20 от 26.12.2007 об участии

населения в обеспечении правопорядка и охране окружающей среды на

территории муниципального образования Зеленодольский сельсовет, в

соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график патрулирования на территории памятника войнам

погибшим в годы Великой Отечественной Войны. (приложение 1)

2. Опубликовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов

Приложение  к постановлению

Администрации Зеленодольского сельсовета

от 05.05.2023  №28

График

патрулирования

№

пп

Место проведения Сроки проведения Ответственное лицо

1 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

01.05.2023 –

02.05.2023

  Никифоров С.В.

Стрельцов А.А

2 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

02.05.2023 –

03.05.2023

Жабров А.И.

Никифоров В.В.

3 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

04.05.2023 –

05.05.2023

Панков А.М.

Башкиров В.А.

4 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

05.05.2023 –

06.05.2023

Белоусов А.А.

Говорущенко Г.Н.

5 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

06.05.2023 –

07.05.2023

Жабров А.И.

Стрельцов С.А.

6 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

07.05.2023 –

08.05.2023

  Никифоров С.В.

Стрельцов А.А

7 памятник войнам погибшим в

годы Великой Отечественной

Войны

09.05.2023  Стрельцов А.А